2.4) di procedere al tentativo di vendita del distributore 

di carburante di Via del S. Cuore n. 16, a Rovigo, mediante procedura di avviso per 

manifestazione di interesse, con pubblicazione sul sito web AC Rovigo. Un primo avviso, 

mettendo come valore quello di € 15.850 – quindicimilaottocentocinquanta - (quale eventuale 

base d’asta in presenza di più offerte) e, qualora vada deserto, di procedere alla pubblicazione 

di un secondo avviso, a metà del prezzo, € 7.925 - settemilanovecentoventicinque. In assenza di 

manifestazioni di interesse (o tali da non materializzarsi la vendita) di tentare di procedere 

con trattativa diretta (anche considerando nella trattativa l’attuale gestore, SIA Fuel), senza 

una base di prezzo di partenza, avendo presente l’indicazione della valutazione di stima e le